DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO CONCURSO Nº 01/2014

Dispõe sobre a Homologação do Concurso nº 01/2014

A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público nº 001/2014, para preenchimento dos

seguintes cargos:

Agente de Trânsito, Inspetor de Alunos, Merendeira, Instrutor

de Artesanato, Secretário Administrativo, Nutricionista, Professor de Apoio,

Professor de Educação Básica I - Educação Infantil, Professor de Educação

Básica I - Ensino Fundamental, Professor de Educação Básica I - Educação

Especial, PEB II - Ciências, PEB II - Educação Física, PEB II - Educação

Artística, PEB II - Filosofia, PEB II - Geografia, PEB II - História, PEB II - Inglês, PEB

II - Língua Portuguesa e PEB II - Matemática.

Para o cargo de PEB II - Espanhol não houve aprovados.

REGISTRE-SE,

                          PUBLIQUE-SE

                                                    E

                                                       CUMPRA-SE

Pirapora do Bom Jesus, 04 de julho de 2014.

Gregório Rodrigues Pontes Maglio

Prefeito